
Národní centrum ošetřovatelství a nelél<ařských zdravotnických oborů 
se síd lem Vinařská 6, 603 00 Brno 
jednající Mgr. Janou Mikulkovou , MBA, ředitelkou 
I Č: 00023850 
DIČ: CZ00023 850 
(dále NCO NZO) 

a 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
se síd lem Slovanského bratrství 7 1 O 
jednající Ing. Janem M lčákem , MBA, řed i te l em 
I Č: 00511951 
(dále zdravotnické zařízení) 

uzav írají v návaznosti na zá kon č . 96/2004 Sb., o podmí nkác h získá vá ní a uznává ní odborné 
zpi:1sobilost i k výkonu nelékařs kých zd ravotni ck),ch povo lání a k výko nu č inn ostí so uvi sejících 
s poskytováním zdravotní péče, tuto 

DOHODU 

I . NCO NZO a zdravotnické zař íze ní se zavazují ke spo luprác i v rámci s peciali začníh o vzdě l ávání v 
oboru Ošetřovatelsl<á péče v pediat.-ii (dále jen obor), budou- li zdravotnickému zař íze ní udě l ena 
z dotačního programu MZ pro tento obor rez idenč ní místa. 

2. NCO NZO um ožní osobám, které budou zařazeny do s peci a l izačníh o vzdělávání ve shora 
uvedeném oboru ze zdravotnického zař í ze ní, získává ní teoret ick)1ch zna lost í v oboru, a to v rozsa hu 
stanoveném vzděl ávac ím programem. Teoretická část spec ializa č ního vzdě l ává ní bude 
u s kuteč1'íována v NCO NZO Brno. 

3. Spo lupráce při specia li začním vzděl ává ní bude za hájena okam ž.ikem udě l ení dotace na rez id e nč ní 
místo k u sk utečiíování vzdě l ávací h o programu zdravotn ickému za l·ízen í. 

4. Vzdě l ává ní bude reali zová no za úplatu dle aktuální cenové nabídky vzdě l ávacích akcí. 

5. Tato dohoda se uzavírá na dobu trvání teoretické část i smluvního oboru spec i a I izačn íh o vzděl ává ní. 
Lze ji ukončit dohodou sm lu vních st ran. Platnost dohody zaniká, bude- li žádost zd ravotnického 
zařízení o přidělení rezidenčního místa z dotačního programu MZ pro rok 2018 v obo ru 
stanoveném v odst. I této dohody zamítnuta . Zd ravotnické zar-ízení je pov inno oznám it NCO NZO 
výs ledek řízení o přidělení rez id enčn ího místa do 15 pracovních dni:1 po obdržení rozhod nut í. 

6. Každá sm luvní strana má právo smlouvu vypovědět ve dvouměs íč ní výpověd ní lhú tě, která začne 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doru če ní písemné výpovědi druhé sm lu vní straně. 

7. Dohoda nabývá platnost i a účinnosti dnem podpisu op rávně nými zástupci smlu vních stran. 

8. Tuto dohodu lze měnit pouze oběma smluvními stranami odso uhlasen),mi písemným i dodatky. 

9. Dohoda je sepsána ve třech vyhotoven ích s platností orig inálu, NCO NZO obd rží jedno vyhotove ní 
a dvě vyhotovení obdrží zdravotnické zař í ze ní . .J edno vy hotove ní do hody je zdravotnické za ří ze ní 
oprávněno předat jako přílohu k žádosti o přid ě l ení dotace ze stá tníh o rozpočtu na rez id e nční místo 
pro rok 20 18 k uskuteči'lová ní vzdělávacího programu v oboru. 

V Brně dne .... . 0.5. ::03.-.. 2018. .. V Pelhř· imově dne . !t./ .. Jf?(( . 
NMOElNf C~ NiRUM OSETMVATELSTV( 

"NELÉKAŘSKYCH ZDRAVOTNICKÝCH OBORŮ 

......... V .. 2 . · .. ... ~ ~ Vlnars~~~~i~;~~ BRNO 

Mgr. Jana Miku lková , MBA 
řed itelka 

''n · " · ·· ·~· · · 
In g . .Jan Mlčák , MBA 

řed i te l 


